
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1.12.2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,0015,00%

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,00CZK

2020_01
Rámcová dohoda 2020-2021

Vyplň údaj

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020_01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 
Správa železnic, státní 
organizace

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

0,00 0,00Oprava mostů a propustků v obvodu MS ŠumperkSO 14

SO 14.4 Propustek v km 38,275 TÚ 1362 

0,00SO 14.1 Propustek v km 72,164 TÚ 1331 0,00
Propustek v km 21,193 TÚ 1362 0,00SO 14.2 0,00

SO 14.7 Most v km 2,058 TÚ 1951

0,00 0,00

0,000,00SO 14.5 Propustek v km 60,191 TÚ 1362 
0,000,00SO 14.6 Podchod v km 168,461 TÚ 2401 

0,00 0,00SO 14.3 Most v km 38,154 TÚ 1362

0,000,00

0,000,00

Rámcová dohoda 2020-2021

01.12.2020

Strana 2 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hanušovice Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

SO 14.1 - Propustek v km 72,164 TÚ 1331 

Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hanušovice Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111211201 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 18,000 0,00

2 K 122212511
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v 
soudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
do 10 m3 ručně

m3 2,000 0,00

3 K 122252508
Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní 
stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 
za ztížení při rekonstrukci

m3 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
4 K 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 

otvorů v do 1,5 m m3 1,000 0,00

5 K 952904152 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků 
ručně m3 2,000 0,00

6 K 985223210 Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 
m3 m3 1,000 0,00

7 K 985232113 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 3,000 0,00

8 K 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 3,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00
9 K 001.R Motorový univerzální vozík Sh 2,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
10 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

11 K 060001000 Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 14.1 - Propustek v km 72,164 TÚ 1331 

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

Strana 4 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Troubelice Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

SO 14.2 - Propustek v km 21,193 TÚ 1362

Strana 5 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Troubelice Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
2 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 20,000 0,00

VV "Doplnění klínů pod propustek + doprava na místo" 5*4 20,000

SO 14.2 - Propustek v km 21,193 TÚ 1362

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

Strana 6 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nový Malín Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

SO 14.3 - Most v km 38,154 TÚ 1362

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nový Malín Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
2 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 16,000 0,00

VV "Doplnění, připevení a výroba fošny + doprava" 4*4 16,000

SO 14.3 - Most v km 38,154 TÚ 1362

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

Strana 8 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nový Malín Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

SO 14.4 - Propustek v km 38,275 TÚ 1362 

Strana 9 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nový Malín Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 

otvorů v do 1,5 m m3 2,000 0,00

2 K 952904152 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků 
ručně m3 2,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
3 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 14.4 - Propustek v km 38,275 TÚ 1362 

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ruda nad Moravou Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    997 - Přesun sutě 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

SO 14.5 - Propustek v km 60,191 TÚ 1362 

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ruda nad Moravou Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
1 K 997013847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 t 0,250 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
2 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 15,000 0,00

VV "Likvidace kanystrů + doprava" 15 15,000

SO 14.5 - Propustek v km 60,191 TÚ 1362 

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

Strana 12 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hulín Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

SO 14.6 - Podchod v km 168,461 TÚ 2401 

Strana 13 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hulín Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

2 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
3 K 781443921 Oprava obkladu z obkladaček keramických do 19 

ks/m2 lepených kus 40,000 0,00

4 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
5 K HZS1441 Hodinová zúčtovací sazba svářeč hod 16,000 0,00

VV "Oprava zábradlí" 2*8 16,000

6 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný hod 25,000 0,00

VV "Opatření pro bezpečnost pohybu cestujících" 3*8 24,000
VV "Nutná úprava podloží + doprava" 1 1,000
VV Součet 25,000

SO 14.6 - Podchod v km 168,461 TÚ 2401 

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Červenka Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    997 - Přesun sutě 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

SO 14.7 - Most v km 2,058 TÚ 1951

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Červenka Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
1 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,500 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
3 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 48,000 0,00

VV "Čištění objektu + doprava" 48 48,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
2 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 14.7 - Most v km 2,058 TÚ 1951

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 14 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Šumperk

Strana 16 z 16



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1275128

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fbffbe7d-39b7-4689-85c3-64dcbd800dba

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.12.2020 08:09:01


		2020-12-17T07:09:04+0000




